
1 

 

 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

 

 

Nocera Superiore, 20/12/2021  

 

Alla Docente Sonia Rocco 

All’Albo Pretorio online 

Al Sito web dell’Istituto  

Al Dsga – Dott.ssa Tinelli Antonella 

(www.primonocerasup.edu.it) 

 

 

Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020  

Autorizzazione: prot. n. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021 

Codice Identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-208 

CUP: C49J21034960006 
 

 

 

OGGETTO: LETTERA D’INCARICO - DOCENTE ROCCO SONIA FIGURA DI SUPPORTO PER L’AREA 

GESTIONE - Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014 – 2020 - Codice Identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-208 

CUP: C49J21034960006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole.-   Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

VISTA la Delibera n. 22 del Consiglio di Circolo del 03/12/2020. 

VISTO il Progetto Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici con codice 13.1.1A-FESRPON- CA-

2021-208 codice CUP: : C49J21034960006 presentato dalla Direzione Didattica Statale I Circolo di Nocera Superiore 

nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - l’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate 

e wireless, nelle scuole.- Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it
http://www.primonocerasup.edu.it/




2 

 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici” 

VISTA la Lettera di Autorizzazione AOODGEFID – 0040055 del 14 ottobre 2021 con la quale il Progetto Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici con codice 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-208 codice CUP: 

C49J21034960006 viene autorizzato e finanziato per € 43.713,89; 

VISTO il Decreto di Assunzione a Bilancio n. 736 prot. n. 5017-04-12 del 20/11/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n° 28 prot. n. 4876-02-05 del 11/10/2021, 

VISTO il proprio avviso di selezione di personale interno per il reclutamento di una figura di supporto per l’area 

gestione prot. n. 5414-04-12 del 16/11/2021; 

VISTO il Decreto di Aggiudicazione definitiva n. 747 prot. n. 59-10-04-12 del 15/12/2021: 

 

DISPONE 

 

che alla Docente Sonia Rocco , Docente a Tempo Indeterminato in servizio presso questa scuola, sia attribuito l’incarico 

di SUPPORTO PER L’AREA GESTIONE con i seguenti compiti: 

 

• Cooperare con il Dirigente Scolastico e il Dsga con alla la stesura degli avvisi, con la Commissione giudicatrice 

per la comparazione dei curricula e la stesura delle graduatorie ai fini della designazione delle figure coinvolte. 

• Collaborare alla stesura dei Contratti per le figure reclutate. 

• Collaborare con Il D.S., il Dsga, il Progettista e il Collaudatore in merito agli acquisiti e al collaudo delle 

attrezzature istallate. 

• Collaborare con il Dirigente Scolastico e il Dsga per l’inserimento della documentazione relativa a tutte le 

procedure burocratiche nella GPU. 

• Collaborare e promuovere la comunicazione sul territorio. 

 

 
Per il predetto impegno alla S.V. sarà corrisposto un compenso di  un massimo di € 437,50 omnicomprensive, per le ore 

di effettivo servizio, come stabilito in sede di  Contrattazione d’Istituto 2021/2022. 

Tale compenso sarà corrisposto a saldo e allorquando saranno effettivamente accreditati a questa Scuola i relativi 

finanziamenti da parte del MIUR. I termini di pagamento pattuiti potrebbero subire delle variazioni, derivanti 

dall’effettiva erogazione dei fondi comunitari e, pertanto, nessuna responsabilità in merito potrà esser fatta valere nei 

confronti della Scuola. 

Il Dirigente Scolastico in indirizzo autorizza sin d’ora l’Istituzione Scolastica, ai sensi della normativa vigente, a utilizzare 

i suoi dati personali esclusivamente per consentire il regolare svolgimento dell’ incarico, il pagamento dei bonifici bancari, 

le denunce fiscali. Resta inteso che l’Istituzione Scolastica medesima s’impegna a non cedere a terzi informazioni e dati 

che la riguardino, se non per i fini sopra descritti. 

 

 

 

                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Pizzarelli 
                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa

     


		2021-12-20T11:52:21+0100
	PIZZARELLI ANTONIO




